
8. Schlicker Skimeisterschaften für Erwachsene

Vereinsmeisterschaft auf der langen Strecke des TSV Schlick 2000 Fulpmes und des SV Telfes

Kinder- und Familienskirennen

Schlick 2000/Sennjoch

02. März 2024

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 1 weiblich (2018-2019 bzw. jünger), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 1 Lechner Lena TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 67,05 0,00
2 2 Abenthung Matilda SV Telfes 2018 86,23 19,18

Kinder 1 männlich (2018-2019 bzw. jünger), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 4 Schmidt Leon SV Telfes 2019 43,19 0,00
2 3 Vugts Max Fulpmes 2018 44,14 0,95
3 6 Somavilla Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 46,59 3,40
4 7 Knaus Anton TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 58,85 15,66

5 Schieder Florian SV Telfes 2018 DNS

Kinder 2 weiblich (2016-2017), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 9 Vugts Hannah Fulpmes 2016 40,41 0,00
2 11 Schmidt Sarah SV Telfes 2016 40,91 0,50
3 12 Zorn Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 41,21 0,80
4 13 Marko Finia Fulpmes 2017 46,71 6,30
5 10 Unterlechner Cäcilia Fulpmes 2016 52,32 11,91

8 Span Alisa SV Telfes 2016 DNS

Kinder 2 männlich (2016-2017), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 17 Dorigo Moritz WSV Neustift 2016 35,52 0,00
2 21 Wohlmayer Leopold SV Telfes 2016 39,24 3,72
3 19 Dießner David SV Telfes 2016 39,69 4,17
4 18 Rasinger Andre TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 40,22 4,70
5 15 Muigg Maximilian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 43,01 7,49
6 16 Kalchschmid Matteo Fulpmes 2017 43,79 8,27
7 23 Buxbaumer Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 47,25 11,73
8 20 Mair Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 58,70 23,18

14 Simitci Mikail TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 DNS
22 Schieder Fabian SV Telfes 2016 DNS

Kinder 3 weiblich (2014-2015), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 29 Appeltauer Nora TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,31 0,00
2 32 Wohleb Julia TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 37,70 1,39
3 28 Lanthaler Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 40,14 3,83
4 30 Gröber Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 41,16 4,85
5 25 Grass Lorena Fulpmes 2014 41,42 5,11
6 31 Stockhammer Minna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 44,61 8,30
7 24 Frauenrath Ronja TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 45,52 9,21

26 Span Anika SV Telfes 2014 DNS
27 Lanthaler Lena-Maria TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 DNS
33 Knaus Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 DNS

Ergebnisliste Schlicker Skimeisterschaft SV Telfes & TSV Fulpmes

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



Kinder 3 männlich (2014-2015), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 45 Mair Sion TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 33,38 0,00
2 43 Zorn Paul TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 35,54 2,16
3 34 Lechner Alexander TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 35,96 2,58
4 42 Zorn Elias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,05 2,67
5 40 Penz Karl Fulpmes 2015 36,22 2,84
6 35 Lacher Benedikt TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,74 3,36
7 44 Marko Vincent Fulpmes 2015 37,52 4,14
8 41 Faulhammer Matyas SV Telfes 2015 37,65 4,27
9 37 Eller Matthias SV Telfes 2015 38,27 4,89

10 39 Buxbaumer Jakob TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 40,96 7,58
36 Kalchschmid Fabio TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 DNS
38 Denifl Johannes Fulpmes 2015 DNS

Kinder 4 weiblich (2012-2013), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 49 Eller Carina SV Telfes 2012 36,73 0,00
2 47 Stockhammer Lotte Fulpmes 2013 36,91 0,18
3 51 Thaler Klara SV Telfes 2013 37,85 1,12
4 50 Penz Emilia SV Telfes 2012 38,00 1,27
5 48 Stockhammer Lillie Fulpmes 2012 38,83 2,10
6 46 Vugts Sarah Fulpmes 2013 64,53 27,80

Kinder 4 männlich (2012-2013), kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 56 Singer Adrian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 32,03 0,00
2 54 Wutscher Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2012 32,40 0,37
3 57 Faulhammer Marek SV Telfes 2013 37,60 5,57
4 55 Larch Philipp TSV Schlick 2000 Fulpmes, Telfes2013 38,46 6,43
5 52 Aschbacher Luca Fulpmes 2013 39,39 7,36
6 53 Lanthaler Johannes TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 44,16 12,13

Schüler weiblich (2009-2011), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 59 Dorigo Lea TSV Schlick 2000 Fulpmes 2010 43,75 0,00
2 58 Aschbacher Chiara Fulpmes 2011 52,10 8,35

Schüler männlich (2009-2011), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 60 Dießner Jakob SV Telfes 2009 40,43 0,00
2 63 Stockhammer Finn Fulpmes 2010 42,71 2,28
3 64 Taraud Benjamin Fulpmes 2011 49,36 8,93

61 Heis David Fulpmes 2010 DNS
62 Tanzer Jakob SV Telfes 2010 DNS

Jugend weiblich (2005-2008), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 66 Van Eck Lotte TSV Schlick 2000 Fulpmes 2007 41,89 0,00
2 65 Dießner Maria SV Telfes 2006 42,26 0,37

Jugend männlich (2005-2008), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 69 Hofer Alban WSV Neustift 2007 35,24 0,00
2 70 Penz Andreas Fulpmes 2007 39,52 4,28
3 68 Van Eck Max TSV Schlick 2000 Fulpmes 2007 46,10 10,86

67 Heis Philipp Fulpmes 2007 DNS

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



AK 4 weiblich (1900-1959), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

Ak 4 männlich (1900-1959), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 72 Denifl Hans TSV Schlick 2000 Fulpmes 1950 38,38 0,00
2 73 Larch Paul SV Telfes 1958 44,97 6,59
3 71 Rauter Erwin SV Telfes 1958 54,68 16,30

AK 3 weiblich (1960-1974), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 75 Pfurtscheller Klara SV Telfes 1969 40,61 0,00
2 74 Thaler Bettina SV Telfes 1972 43,21 2,60

Ak 3 männlich (1960-1974), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 78 Dießner Georg SV Telfes 1973 38,45 0,00
2 79 Thaler Alois SV Telfes 1967 39,72 1,27
3 106 Hofer Florian Neustift 1964 40,41 1,96
4 76 Lacher Gerhard TSV Schlick 2000 Fulpmes 1971 40,72 2,27

77 Schmidt Peter SV Telfes 1961 DNS

Ak 2 weiblich (1975-1989), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 82 Schmidt Claudia SV Telfes 1984 38,90 0,00
2 84 Marko Judith Fulpmes 1983 41,79 2,89
3 85 Somavilla Bianca TSV Schlick 2000 Fulpmes 1987 42,90 4,00
4 83 Wohlmayer Teresa SV Telfes 1985 44,52 5,62
5 81 Stockhammer Anna Fulpmes 1978 50,64 11,74

80 Bacher Sandra TSV Schlick 2000 Fulpmes 1986 DNS

Ak 2 männlich (1975-1989), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 91 Schmidt Reimund SV Telfes 1976 34,72 0,00
2 87 Knoflach Helmut SV Telfes 1978 35,48 0,76
3 90 Rasinger Lukas TSV Schlick 2000 Fulpmes 1985 36,12 1,40
4 88 Span Thomas SV Telfes 1985 36,24 1,52
5 86 Lechner Wolfgang TSV Schlick 2000 Fulpmes 1980 37,38 2,66
6 89 Wutscher Edgar TSV Schlick 2000 Fulpmes 1981 38,75 4,03
7 92 Altstätter Christian SV Telfes 1979 39,10 4,38
8 94 Ebenberger Michael TSV Schlick 2000 Fulpmes 1980 41,32 6,60
9 96 Marko Sebastian Fulpmes 1980 42,92 8,20

10 93 Taraud Christophe Fulpmes 1979 43,68 8,96
11 97 Knaus Thomas TSV Schlick 2000 Fulpmes 1979 44,29 9,57
12 95 Abenthung Michael SV Telfes 1989 44,77 10,05
13 107 Vugts Toni Fulpmes 1981 45,08 10,36

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



AK 1 weiblich (1990-2004), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 98 Abenthung Anna Fulpmes 1993 44,93 0,00

Ak 1 männlich (1990-2004), lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 101 Denifl Rene SV Telfes 1999 37,12 0,00
2 103 Vogelsberger Fabian Fulpmes 2000 37,15 0,03
3 105 Müller Martin SV Telfes 1990 38,21 1,09
4 100 Wohleb Mario Fulpmes 1997 38,31 1,19
4 104 Schöpf Daniel SV Telfes 1992 38,31 1,19
6 102 Hörtnagl Michael Fulpmes 2001 38,34 1,22

99 Thaler Andreas SV Telfes 1994 DNF

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



Ergebnisliste kurze Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 56 Singer Adrian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 32,03 0,00
2 54 Wutscher Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2012 32,40 0,37
3 45 Mair Sion TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 33,38 1,35
4 17 Dorigo Moritz WSV Neustift 2016 35,52 3,49
5 43 Zorn Paul TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 35,54 3,51
6 34 Lechner Alexander TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 35,96 3,93
7 42 Zorn Elias TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,05 4,02
8 40 Penz Karl Fulpmes 2015 36,22 4,19
9 29 Appeltauer Nora TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,31 4,28

10 49 Eller Carina SV Telfes 2012 36,73 4,70
11 35 Lacher Benedikt TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 36,74 4,71
12 47 Stockhammer Lotte Fulpmes 2013 36,91 4,88
13 44 Marko Vincent Fulpmes 2015 37,52 5,49
14 57 Faulhammer Marek SV Telfes 2013 37,60 5,57
15 41 Faulhammer Matyas SV Telfes 2015 37,65 5,62
16 32 Wohleb Julia TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 37,70 5,67
17 51 Thaler Klara SV Telfes 2013 37,85 5,82
18 50 Penz Emilia SV Telfes 2012 38,00 5,97
19 37 Eller Matthias SV Telfes 2015 38,27 6,24
20 55 Larch Philipp TSV Schlick 2000 Fulpmes, Telfes2013 38,46 6,43
21 48 Stockhammer Lillie Fulpmes 2012 38,83 6,80
22 21 Wohlmayer Leopold SV Telfes 2016 39,24 7,21
23 52 Aschbacher Luca Fulpmes 2013 39,39 7,36
24 19 Dießner David SV Telfes 2016 39,69 7,66
25 28 Lanthaler Anna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 40,14 8,11
26 18 Rasinger Andre TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 40,22 8,19
27 9 Vugts Hannah Fulpmes 2016 40,41 8,38
28 11 Schmidt Sarah SV Telfes 2016 40,91 8,88
29 39 Buxbaumer Jakob TSV Schlick 2000 Fulpmes 2014 40,96 8,93
30 30 Gröber Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 41,16 9,13
31 12 Zorn Hannah TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 41,21 9,18
32 25 Grass Lorena Fulpmes 2014 41,42 9,39
33 15 Muigg Maximilian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 43,01 10,98
34 4 Schmidt Leon SV Telfes 2019 43,19 11,16
35 16 Kalchschmid Matteo Fulpmes 2017 43,79 11,76
36 3 Vugts Max Fulpmes 2018 44,14 12,11
37 53 Lanthaler Johannes TSV Schlick 2000 Fulpmes 2013 44,16 12,13
38 31 Stockhammer Minna TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 44,61 12,58
39 24 Frauenrath Ronja TSV Schlick 2000 Fulpmes 2015 45,52 13,49
40 6 Somavilla Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 46,59 14,56
41 13 Marko Finia Fulpmes 2017 46,71 14,68
42 23 Buxbaumer Fabian TSV Schlick 2000 Fulpmes 2017 47,25 15,22
43 10 Unterlechner Cäcilia Fulpmes 2016 52,32 20,29
44 20 Mair Moritz TSV Schlick 2000 Fulpmes 2016 58,70 26,67
45 7 Knaus Anton TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 58,85 26,82
46 46 Vugts Sarah Fulpmes 2013 64,53 32,50
47 1 Lechner Lena TSV Schlick 2000 Fulpmes 2018 67,05 35,02
48 2 Abenthung Matilda SV Telfes 2018 86,23 54,20

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



Ergebnisliste lange Strecke
Rang Bib Nachname Vorname Verein bzw. Ort JG Laufzeit Sek. Abstand

1 91 Schmidt Reimund SV Telfes 1976 34,72 0,00
2 69 Hofer Alban WSV Neustift 2007 35,24 0,52
3 87 Knoflach Helmut SV Telfes 1978 35,48 0,76
4 90 Rasinger Lukas TSV Schlick 2000 Fulpmes 1985 36,12 1,40
5 88 Span Thomas SV Telfes 1985 36,24 1,52
6 101 Denifl Rene SV Telfes 1999 37,12 2,40
7 103 Vogelsberger Fabian Fulpmes 2000 37,15 2,43
8 86 Lechner Wolfgang TSV Schlick 2000 Fulpmes 1980 37,38 2,66
9 105 Müller Martin SV Telfes 1990 38,21 3,49

10 100 Wohleb Mario Fulpmes 1997 38,31 3,59
10 104 Schöpf Daniel SV Telfes 1992 38,31 3,59
12 102 Hörtnagl Michael Fulpmes 2001 38,34 3,62
13 72 Denifl Hans TSV Schlick 2000 Fulpmes 1950 38,38 3,66
14 78 Dießner Georg SV Telfes 1973 38,45 3,73
15 89 Wutscher Edgar TSV Schlick 2000 Fulpmes 1981 38,75 4,03
16 82 Schmidt Claudia SV Telfes 1984 38,90 4,18
17 92 Altstätter Christian SV Telfes 1979 39,10 4,38
18 70 Penz Andreas Fulpmes 2007 39,52 4,80
19 79 Thaler Alois SV Telfes 1967 39,72 5,00
20 106 Hofer Florian Neustift 1964 40,41 5,69
21 60 Dießner Jakob SV Telfes 2009 40,43 5,71
22 75 Pfurtscheller Klara SV Telfes 1969 40,61 5,89
23 76 Lacher Gerhard TSV Schlick 2000 Fulpmes 1971 40,72 6,00
24 94 Ebenberger Michael TSV Schlick 2000 Fulpmes 1980 41,32 6,60
25 84 Marko Judith Fulpmes 1983 41,79 7,07
26 66 Van Eck Lotte TSV Schlick 2000 Fulpmes 2007 41,89 7,17
27 65 Dießner Maria SV Telfes 2006 42,26 7,54
28 63 Stockhammer Finn Fulpmes 2010 42,71 7,99
29 85 Somavilla Bianca TSV Schlick 2000 Fulpmes 1987 42,90 8,18
30 96 Marko Sebastian Fulpmes 1980 42,92 8,20
31 74 Thaler Bettina SV Telfes 1972 43,21 8,49
32 93 Taraud Christophe Fulpmes 1979 43,68 8,96
33 59 Dorigo Lea TSV Schlick 2000 Fulpmes 2010 43,75 9,03
34 97 Knaus Thomas TSV Schlick 2000 Fulpmes 1979 44,29 9,57
35 83 Wohlmayer Teresa SV Telfes 1985 44,52 9,80
36 95 Abenthung Michael SV Telfes 1989 44,77 10,05
37 98 Abenthung Anna Fulpmes 1993 44,93 10,21
38 73 Larch Paul SV Telfes 1958 44,97 10,25
39 107 Vugts Toni Fulpmes 1981 45,08 10,36
40 68 Van Eck Max TSV Schlick 2000 Fulpmes 2007 46,10 11,38
41 64 Taraud Benjamin Fulpmes 2011 49,36 14,64
42 81 Stockhammer Anna Fulpmes 1978 50,64 15,92
43 58 Aschbacher Chiara Fulpmes 2011 52,10 17,38
44 71 Rauter Erwin SV Telfes 1958 54,68 19,96

tsv-fulpmes.at sv-telfes.at



Familienwertung (Mittelwert 85,86 Sekunden)
Rang Bib Name Läufer 1 Läufer 2 Zeit 1 Zeit 2 Total Abstand

1 Vugts 2 Vugts Hannah Vugts Toni 40,41 45,08 85,49 0,37
2 Stockhammer 2 Stockhammer Lotte Stockhammer Anna 36,91 50,64 87,55 1,69
3 Wohlmayer Wohlmayer Leopold Wohlmayer Teresa 39,24 44,52 83,76 2,10
4 Larch Larch Philipp Larch Paul 38,46 44,97 83,43 2,43
5 Marko 1 Marko Finia Marko Judith 46,71 41,79 88,50 2,64
6 Vugts 1 Vugts Max Vugts Toni 44,14 45,08 89,22 3,36
7 Somavilla Somavilla Fabian Somavilla Bianca 46,59 42,90 89,49 3,63
8 Stockhammer 3 Stockhammer Lillie Stockhammer Finn 38,83 42,71 81,54 4,32
9 Marko 2 Marko Vincent Marko Sebastian 37,52 42,92 80,44 5,42

10 Schmidt 2 Schmidt Sarah Schmidt Claudia 40,91 38,90 79,81 6,05
11 Dorigo Dorigo Moritz Dorigo Lea 35,52 43,75 79,27 6,59
12 Dießner Dießner David Dießner Georg 39,69 38,45 78,14 7,72
13 Schmidt 1 Schmidt Leon Schmidt Reimund 43,19 34,72 77,91 7,95
14 Lacher Lacher Benedikt Lacher Gerhard 36,74 40,72 77,46 8,40
15 Zorn-Ebenberger Zorn Elias Ebenberger Michael 36,05 41,32 77,37 8,49
16 Thaler-Altstätter Thaler Klara Altstätter Christian 37,85 39,10 76,95 8,91
17 Stockhammer 1 Stockhammer Minna Stockhammer Anna 44,61 50,64 95,25 9,39
18 Rasinger Rasinger Andre Rasinger Lukas 40,22 36,12 76,34 9,52
19 Wohleb Wohleb Julia Wohleb Mario 37,70 38,31 76,01 9,85
20 Penz Penz Karl Penz Andreas 36,22 39,52 75,74 10,12
21 Lechner 2 Lechner Alexander Lechner Wolfgang 35,96 37,38 73,34 12,52
22 Wutscher Wutscher Moritz Wutscher Edgar 32,40 38,75 71,15 14,71
23 Singer-Hörtnagl Singer Adrian Hörtnagl Michael 32,03 38,34 70,37 15,49
24 Grass-Thaler Grass Lorena Thaler Andreas 41,42 60,00 101,42 15,56
25 Knaus 1 Knaus Anton Knaus Thomas 58,85 44,29 103,14 17,28
26 Lechner 1 Lechner Lena Lechner Wolfgang 67,05 37,38 104,43 18,57
27 Vugts 3 Vugts Sarah Vugts Toni 64,53 45,08 109,61 23,75
28 Abenthung Abenthung Matilda Abenthung Michael 86,23 44,77 131,00 45,14
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